
00 
AOS GE 
DE/ACCRAC A .uBAderecho 

FACULTAD DE DERECHO 

..UBA4 

RESOLUCIÓN (colo 62 1 / 2 3 

BUENOS AIRES, 2 7 ABR 2 023 

VISTO el EX-2023-02246161- -UBA-DTME#SADM_FDER, el Reglamento de 

Concursos para la provisión de cargos de Auxiliares Docentes aprobado por Resolución 

(CS) Nº 3382/15 y Resolución (CD) N° 5635/18 y la Estructura de cargos del régimen de 

Carrera Docente aprobado por Resolución (CS) Nº 3667/15; y 

CONSIDERANDO: 

Que por el expediente referenciado en el Visto, se remiten las propuestas de 

convocatoria a concursos para cubrir cargos de Ayudante de Segunda, con dedicación 

simple, ad honorem correspondiente al Primer Semestre del año 2023 de los distintos 

Departamentos Académicos y Carreras. 

Que asimismo, se remite la nómina de profesores para conformar los jurados de 

cada uno de los concursos que se propone llamar. 

Que es necesario aprobar los llamados a concursos propuestos junto con los 

jurados e incluir las fechas y horarios en que se llevarán a cabo las evaluaciones de 

los/as concursantes a fin de facilitar el acceso a la información relacionada a este 

procedimiento, con la mayor antelación posible, a todos los/as docentes y aspirantes 

interesados. 

Lo aconsejado por la Comisión de Investigación y Posgrado y lo dispuesto por 

este Cuerpo en su sesión del 25 de Abril de 2023. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 12.- Aprobar la convocatoria de concursos para cubrir cargos de Ayudante de 

Segunda regular, ad honorem, con dedicación simple y designar como Jurados a los 

profesores que se mencionan, en los Departamentos Académicos y en las Carreras, en 



C. DIRECTIVO 

A I. VACCARO 
Directora 

Dirección de Consejo Directivo 

ENDORFF 
SECRETARIO ACADÉMICO 

LEANDROVERGARA 
DECANO 

""r", 

'11 e U BAAkolDE DE>ICCPA euBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

110 621 /23 
las asignaturas y en las fechas que se indican en el Anexo de la presente. 

ARTÍCULO 2°. - Regístrese. Vuelva al Departamento de Carrera Docente a sus efectos. 

Tome conocimiento, con copia, Secretaría Académica, Dirección General de Asuntos 

Académicos, Dirección de Consejo Directivo, Dirección de Registros Académicos, 

Dirección de Administración de Personal, Departamento de Control Técnico 

Administrativo, Departamento de Información Docente, Departamentos Académicos y 

Carreras mencionados en el Anexo, Centro de Administración de Base de Datos 

Académicos y Departamento de Carrera Docente que publicará la presente en su página 

web. Cumplido, archívese. - 



AmAdereclin 
FACULTAD DE DERECHO 

621/ 2 3 

BA40 AÑOS CE 
DEIACCRACIA 

o 

ANEXO 

DEPARTAMENTO DE DERECHO PÚBLICO I 

Asignatura: Teoría del Estado 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

BERCHOLC, JORGE 

OMAR 

BERCHOLC, JORGE OMAR 

BARILE, JUAN 

PERÍCOLA, MARÍA ALEJANDRA 

Suplente: VITA, LETICIA 

19 DE MAYO 2023 

13.30 HS. 

D'AURIA, ANIBAL 

AMERICO 

D'AURIA, ANIBAL AMERICO 

VITA, LETICIA 

GABRIEL, SILVIA 

Suplente: BALERDI, JUAN 

19 DE MAYO 2023 

13.00 HS. 

SCHERLIS PEREL, 

GERARDO EZEQUIEL 

SCHERLIS PEREL, GERARDO 

EZEQUIEL 

PERÍCOLA, MARÍA ALEJANDRA 

BARIEL, JUAN 

Suplente: WINER, FEDERICO 

10.00 HS. 
 

8 DE JUNIO 2023 

Asignatura: Elementos de Derecho Constitucional 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

FERREYRA, RAÚL 

GUSTAVO 

FERREYRA, RAÚL GUSTAVO 

PERÍCOLA, MARÍA ALEJANDRA 

SPOTA, ALBERTO 

Suplente: LAZZARO, 

ALEJANDRA 

21 DE JUNIO 2023 

13.00 HS. 



N  U AÑOS DE 
'DEMCC,q,,,C;;, AJBAderecho 

FACULTAD DE DERECHO 

621 /23 

 

SOLA, JUAN VICENTE SOLA, JUAN VICENTE 

VENTURA, ADRIÁN 

RODRÍGUEZ GALÁN, 

ALEJANDRA 

18 DE MAYO 2023 

15.00 HS. 

Suplente: MACIAS, MARTA 

DEPARTAMENTO DE DERECHO PÚBLICO II 

Asignatura: Derechos Humanos y Garantías 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

PINTO, MÓNICA PINTO, MÓNICA 

VIGEVANO, MARTA 

CONY, GUILLERMO 

Suplente: LUTERSTEIN, 

NATALIA 

29 DE MAYO 2023 

14.00 HS 

TRAVIESO, JUAN 

ANTONIO 

TRAVIESO, JUAN ANTONIO 

RONDANINI, ALEJANDRO 

CURIEL ENCINA, ALICIA 

Suplente: DEL CASTILLO, 

LILIAN 

15 DE MAYO 2023 

16.00 HS. 

Asignatura: Elementos de Derecho Administrativo 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

MARCER, ERNESTO 

ALBERTO 

MARCER, ERNESTO ALBERTO 

CILURZO, MARÍA ROSA 

VEGA, SUSANA 

Suplente: GARCIA MIRA, 



u g A 4 o ADFláltACIA  

o  ft 
AmAdereche 

FACULTAD DE DERECHO 

621 /23 

SANTIAGO 

Asignatura: Derecho Internacional Público 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

PINTO, MÓNICA PINTO, MÓNICA 

VIGEVANO, MARTA 

CONY, GUILLERMO 

Suplente: LUTERSTEIN, 

NATALIA 

29 DE MAYO 2023 

14.00 HS 

DEPARTAMENTO DE DERECHO PRIVADO I 

Asignatura: Elementos de Derecho Civil 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

AMEAL, OSCAR AMEAL, OSCAR 

LÓPEZ CASTIÑEIRA, JOSÉ LUIS 

WEINGARTEN, CELIA 

Suplente: ROMANO, ELISA 

6 DE JUNIO 2023 

15.00 HS 

BUDANO ROIG, 

ANTONIO 

BUDANO ROIG, ANTONIO 

LAFFERRIERE, JORGE NICOLÁS 

FORNARI, MARÍA JULIA 

Suplente: BENAVENTE, MARÍA 

ISABEL 

15 DE MAYO 2023 

11.30 HS. 



.0 BA401,1%. 

O R1  

.UBAderertr. 
FACULTAD DE DERECHO 

El 621 /23 

LAVALLE COBO, JORGE LAVALLE COBO, JORGE 

FORNARI, MARÍA JULIA 15 DE MAYO 2023 

LAFFERRIERE, NICOLÁS 
12.00 HS. 

Suplente: MARINO, MÓNICA 

RIVERA, JULIO CESAR RIVERA, JULIO CESAR 

PEREIRA, MARÍA VICTORIA 18 DE MAYO 2023 

LAFFERRIERE, NICOLÁS 
17.00 HS. 

Suplente: FISSORE, DIEGO 

Asignatura: Obligaciones Civiles y Comerciales 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

PICASSO, SEBASTIÁN PICASSO, SEBASTIÁN 

CICCHINO, PAULA 

CALVO COSTA, CARLOS 

SUPLENTE: LUCCHESI, MAURO 

14 DE JUNIO 2023 

14.00 HS. 

VERGARA, LEANDRO VERGARA, LEANDRO 

ADJAMI, SERGIO JORGE 

FORNARI, MARIA JULIA 

6 DE JUNIO 2023 

14.00 HS. 

WIERZBA, SANDRA WIERZBA, SANDRA 

FERRARI, GLORIA 

CALVO COSTA, CARLOS 

SUPLENTE: ITURBIDE, 

GABRIELA 

15 DE JUNIO 2023 

18.30 HS. 

Asignatura: Contratos Civiles y Comerciales 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

   



.0 BA40 1:5\1 DE 
DFhAOCSAC A 

o 
.uBAderecho 

FACULTAD DE DERECHO 

6 2 t / 23 

AMEAL, OSCAR AMEAL, OSCAR 

GRANÉ, ROBERTO 

LOVECE, GRACIELA 

Suplente:BAROCELLI, 

SEBASTIÁN 

6 DE JUNIO 2023 

16.30 HS 

LOVECE, GRACIELA LOVECE, GRACIELA 

ZENTNER, DIEGO 

WEINGARTEN, CELIA 

Suplente: BLANCO, VALERIA 

15 DE MAYO 2023 

17.00 HS. 

WEINGARTEN, CELIA WEINGARTEN, CELIA 

CILIBERTO, LEONEL JAVIER 

LOVECE, GRACIELA 

Suplente: ZENTNER, DIEGO 

15 DE MAYO 2023 

18.00 HS. 

DEPARTAMENTO DE DERECHO PRIVADO II 

Asignatura: Elementos de Derechos Reales 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

CLERC, CARLOS MARIO CLERC, CARLOS MARIO, 

CARTA ADRIAN GUSTAVO 

FARINA, MYRIAM ADRIANA 

Suplente: PEPE, MARCELO 

ANTONIO 

6 DE JUNIO 2023 

18.00 HS. 

KIPER, CLAUDIO 

MARCELO 

KIPER, CLAUDIO MARCELO 

FAJRE, JOSÉ 

ABREUT, LILIANA 

Suplente: MALIZIA, ROBERTO 

18 DE MAYO 2023 

09.00 HS. 



AJBA AmAderecto 
FACULTAD DE DERECHO 

40  AÑOS DE 
DEMOCRACIA  

V 

'17  

SMAYEVSKY, MIRIAM SMAYEVSKY, MIRIAM 

CARTA ADRIAN GUSTAVO 

ABREUT, LILIANA 

14 DE JUNIO 2023 

14.30 HS. 

Suplentes: LÓPEZ DEL CARRIL, 

GONZALO - FARINA, MYRIAM 

ADRIANA 

621 /2 3 

Asignatura: Derecho de Familia y Sucesiones 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

HERNÁNDEZ, LIDIA 

BEATRIZ 

HERNÁNDEZ, LIDIA BEATRIZ 

FORTUNA, SEBASTIÁN 

GARBINI, BEATRIZ 

Suplente: FERNANDEZ, MARIA 

JOSÉ 

23 DE MAYO 2023 

15.00 HS. 

ARIANNA, CARLOS 

ALBERTO 

ARIANNA, CARLOS ALBERTO 

HERRERA, MARISA 

FERNANDÉZ, MARÍA JOSÉ 

Suplente: CÁRDENAS, JOSÉ 

5 DE JUNIO 2023 

17.00 HS. 

PITRAU, OSVALDO PITRAU, OSVALDO 

SALMASO, CARLOS FERNANDO 

ROLLERI, GABRIEL 

Suplente: KANEFSCK, 

MARIANA 

DEPARTAMENTO DE DERECHO ECONOMICO Y EMPRESARIAL 

Área: Derecho Comercial (Elementos De Derecho Comercial Y Sociedades Civiles Y 

o
lComerciales) 



fr 

U BA40 .uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

621 /23 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

CHOMER, HECTOR 

OSVALDO 

CHOMER, HECTOR OSVALDO 

RAISBERG, CLAUDIA 

BUSTINGORRY, RODRIGO 

Suplente: TAVERNA, LILIANA 

16 DE MAYO 2023 

16.00 HS. 

FAVIER DUBOIS, 

EDUARDO 

FAVIER DUBOIS, EDUARDO 

ARALDI, LILIANA 

SUAREZ, SERGIO PABLO 

Suplente: ROSSI, HUGO 

ENRIQUE 

8 DE JUNIO 2023 

11.00 HS 

GEBHARDT, MARCELO GEBHARDT, MARCELO 

HEQUERA, HELENA 

HAISSINER, MARCELO 

Suplente: LLORENTE SARA 

14 DE JUNIO 2023 

18.00 HS. 

MIZRAJI, GUILLERMO 

JORGE 

MIZRAJI, GUILLERMO JORGE 

VERLY, HERNÁN 

HERS, LILIANA 

Suplente: CASTROGIOVANNI, 

RICARDO MARCELO 

7 DE JUNIO 2023 

18.00 HS 

FRICK, PABLO FRICK, PABLO 

CAIVANO, ROQUE 

SCHIAVI, MARÍA VIRGINIA 

Suplente: CORDERO, MARÍA 

ANAHI 

16 DE MAYO 2023 

15.00 HS. 

NISSEN, RICARDO 

AUGUSTO 

NISSEN, RICARDO AUGUSTO 

ARALDI, LILIANA 

ALLENDE, LISANDRO 

Suplente: CULTRARO, 

GUSTAVO 

8 DE JUNIO 2023 

9.00 HS 



u A  r IDO 
ASOS DE 
CEMOCRAco, .UBA oereu 

FACULTAD DE DERECHO 

hl 621 /23 

PISANI, OSVALDO PISANI, OSVALDO ENRIQUE 

ENRIQUE CORDERO, MARÍA ANAHÍ 16 DE MAYO 2023 

HAISSINER, MARCELO 
11.00 HS. 

Suplente: LORENTE, JAVIER 

ROVIRA, ALFREDO ROVIRA, ALFREDO LAURO 

LAURO LÓPEZ TILLI, ALEJANDRO 23 DE MAYO 2023 

CORDERO, MARÍA ANAHÍ 
8.30 HS. 

Suplente: ANTONELLI 

MICHUDIS, GABRIELA 

Asignatura: Finanzas Públicas Y Derecho Tributario 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

SCHAFRIK, FABIANA 

HAYDEÉ 

SCHAFRIK, FABIANA HAYDEÉ 

VIDAL, GLADYS 

CRESO, JULIAN 

Suplente: APOSTOLIS, 

FEDERICO 

6 DE JUNIO 2023 

10.00 HS. 

REVILLA, PABLO JOSÉ 

MARÍA 

REVILLA, PABLO JOSÉ MARÍA 

NUÑEZ, LUIS MARCELO 

VIDAL, GLADYS 

Suplentes: QUEIROLO, DIANA 

— NIETO, MARCELO 

16 DE MAYO 2023 

15.00 HS 

ÁLVAREZ ECHAGÜE, 

JUAN MANUEL 

ÁLVAREZ ECHAGÜE, JUAN 

MANUEL 

HORISH PALACIO, GISELA 

PEREZ, ANAHÍ 

Suplente: LAGUZZI, EDUARDO 

16.00 HS  

21 DE JUNIO 2023 

Asignatura: Institutos de Derecho de la Navegación por Agua y por Aire 



.LJBA SLMC .UBAde d e Ci 

/ z 
.,FACUákD DE DERECHO 

ult 6 2  

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

CAPALDO, GRISELDA 

DELIA 

CAPALDO, GRISELDA DELIA 

HERNANDEZ, GABRIELA 

ADRAGNA, EDUARDO 

Suplente: GÓMEZ, HERNÁN  

7 DE JUNIO 2023 

16.30 HS. 

CHAMI, DIEGO ESTEBAN CHAMI, DIEGO ESTEBAN 

CHIVILÓ, ALICIA 

CASTILLO, MARIANO 

Suplente: ADRAGNA, 

EDUARDO 

17 DE MAYO 2023 

10.00 HS. 

DEPARTAMENTO DE DERECHO DE TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

Asignatura: Elementos de Derechos del Trabajo y de la Seguridad Social 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

GARCÍA, HÉCTOR OMAR GARCÍA, HÉCTOR OMAR 

MICALE, ADRIANA 

GARCÍA VIOR, ANDREA 

Suplente: TOSCA, DIEGO 

17 DE MAYO 2023 

14.30 HS. 

GIANIBELLI, GUILLERMO GIANIBELLI, GUILLERMO 

PINTO VARELA, SILVIA 

HOCKL, CECILIA 

Suplente: SUDERA, 

ALEJANDRO 

17 DE MAYO 2023 

15.00 HS 

LITTERIO, LILIANA HEBE LITTERIO, LILIANA HEBE 

GARCÍA RAPP, JORGE 

CASTAGNINO, LAURA 

Suplente: PINTO VARELA, 

16 DE MAYO 2023 

14.00 HS. 



.uBAderechn 
FACULTAD DE DERECHO 

iigh 6 2, 1 / 	3 

leln,, ( 

BA4I 
woAN0  

LJ  

o 
SILVIA 

DEPARTAMENTO DE DERECHO PENAL Y CRIMINOLOGÍA 

Asignatura: Elementos de Derecho Penal y de Procesal Penal 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

BELOFF, MARY BELOFF, MARY 

TERRAGNI, MARTINIANO 

PITLEVNIK, LEONARDO 

Suplente: DÍAZ CANTÓN, 

FERNANDO 

26 DE JUNIO 2023 

15.00 HS. 

DE LUCA, JAVIER 

AUGUSTO 

DE LUCA, JAVIER AUGUSTO 

DIVITO, MAURO 

ANTONINI, MÓNICA 

BOUYSSOU, NORMA 

CHERNAVSKY, NORA 

Suplente: BUIGO, MARCELO 

16 DE MAYO 2023 

17.00 HS 
 

NIÑO, LUIS FERNANDO NIÑO, LUIS FERNANDO 

TREBISACCE, MARIANA 

CASTEX, FRANCISCO 

Suplente: NEIRA, CLAUDIA 

16 DE MAYO 2023 

15.00 HS. 

RUSCONI, MAXIMILIANO RUSCONI, MAXIMILIANO 

BARBITTA, MARIANA 

KIERSZENBAUM, MARIANO 

Suplente: ANGRIMAN, 

GRACIELA 



uBmozofs
>,,.ov oi"4 	

euBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

17 DE MAYO 2023 

17.00 HS. 

VILLAR, MARIO ALBERTO VILLAR, MARIO ALBERTO 

PIÑA, ROXANA 

MIÑO, LEONARDO DAVID 

Suplente: DÍAZ, HORACIO 

lb 621 /23 

DEPARTAMENTO DE DERECHO PROCESAL 

Asignatura: Elementos de Derecho Procesal Civil y Comercial 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

GOZAINI, OSVALDO 

ALFREDO 

GOZAINI, OSVALDO ALFREDO 

LEMMO, ANA MARIA 

IMATZ, ANDREA 

Suplente: VERDAGUER, 

ALEJANDRO 

26 DE JUNIO 2023 

17.00 HS. 

LEDESMA, ÁNGELA 

ESTER 

LEDESMA, ÁNGELA ESTER 

SALGADO, JOSÉ, MARÍA 

IMATZ, ANDREA 

Suplente: VERDAGUER, 

ALEJANDRO 

07 DE JUNIO 2023 

15.00 HS. 

ROJAS, JORGE 

ARMANDO 

ROJAS, JORGE ARMANDO 

SALGADO, JOSÉ, MARÍA 

IMATZ, ANDREA 

Suplente: NUÑEZ, DARÍO 

31 DE MAYO 2023 

16.00 HS. 

DEPARTAMENTO DE FILOSOFÍA DEL DERECHO 

/,..5

Asignatura: Teoría General del Derecho 



mBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

62t /23 

.0 BA40 AÑOS DE 
DEMOCRAClA 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

BARCESAT, EDUARDO 

SALVADOR 

BARCESAT, EDUARDO 

SALVADOR 

SANTAGATA, FLORENCIA. 

MARTYNIUK, CLAUDIO. 

Suplente: BOICO, ROBERTO. 

17 DE MAYO 2023 

10.00 HS. 

MARTYNIUK, CLAUDIO 

EDUARDO 

MARTYNIUK, CLAUDIO 

EDUARDO 

VITURRO, PAULA 

SANTAGATA, FLORENCIA 

Suplentes: TEDESCHI, 

SEBASTIÁN - DANAS, ANDREA - 

MONZÓN, JOSÉ MARÍA. 

28 DE JUNIO 2023 

17.00 HS. 
 

RUIZ, ALICIA ENRIQUETA 

CARMEN 

RUIZ, ALICIA ENRIQUETA 

CARMEN 

VITURRO, PAULA 

MÁS, ANALÍA HAYDEE 

Suplente: DUQUELSKY GOMEZ, 

DIEGO 

31 DE MAYO 2023 

13.00 HS. 
 

ZULETA PUCEIRO, 

ENRIQUE NICOLÁS 

ZULETA PUCEIRO, ENRIQUE 

NICOLÁS 

MONZÓN, JOSÉ MARÍA. 

MÁS, ANALÍA HAYDEE. 

Suplente: YACOBUCCI, 

GUILLERMO. 

16 DE MAYO 2023 

10.30 HS. 
 

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

Área: Historia del Derecho 



.0 BA40 AÑOS DE 
DEMOCRACIA 

 

euBAderec o 

  

o'  ley 

FACULTAD DE DERECHO 

tia 621 /23 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

RABINOVICH, RICARDO 

DAVID 

RABINOVICH, RICARDO DAVID 

LESCANO GALARDI, VERÓNICA 

LÓPEZ, SUSANA 

Suplente: OLAZA PALLERO, 

SANDRO 

30 DE JUNIO 2023 

16.00 HS. 

KLUGER, VIVIANA KLUGER, VIVIANA 

MIGUEZ, ALEJANDRO DIEGO 

LÓPEZ, SUSANA 

Suplente: LESCANO GALARDI, 

VERÓNICA 

27 DE JUNIO 2023 

9.00 HS 

Asignatura: Elementos de Análisis Económico y Financiero 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

MAllA, DOMINGO JOSÉ MAllA, DOMINGO JOSÉ 

TESELMAN, ETHEL NORA 

GOMEZ, ALEJANDRO 

Suplente: CÁRCAMO PÉREZ, 

JOSÉ SALVADOR 

19 DE MAYO 2023 

18.00 HS. 

CARRERA DE TRADUCTORADO PÚBLICO 

Asignatura: Taller de Traducción e Interpretación Consecutiva (IDIOMA INGLÉS) 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

   



.0 BA40 
14, 

#9"'t 

as 621. /23 

00 
AÑOS DE 
DEMOCRACIA AJBAdereclo 

FACULTAD DE DERECHO 

GONZALEZ, FEDERICO GONZALEZ, FEDERICO 

GAITERI, MARINA 

MONTESANO, MARÍA MARTA 

Suplente: IANNACONNE, 

ANTONELLA 

5 DE JUNIO 2023 

8.30 HS. 

Asignatura: Interpretación II (IDIOMA INGLÉS) 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

GAITERI, MARINA GAITERI, MARINA 

IANNACONNE, ANTONELLA 

GONZALEZ, FEDERICO 

Suplente: BRESLER, SILVINA 

5 DE JUNIO 2023 

9.30 HS 

Asignatura: Traducción III: Traducción jurídica (IDIOMA INGLÉS) 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

ABAD QUINTAIÉ, 

CYNTHIA 

ABAD QUINTAIÉ, CYNTHIA 

FERRER, PAULA 

GONZALEZ, FEDERICO 

Suplente: MURIAS, SANTIAGO 

17 DEMAYO 2023 

19.00 HS. 

Asignatura: Lengua I: Gramática (IDIOMA INGLÉS) 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

   



00 
U Bilk 	 ,1',.E.msocDRAE”A .uBAderecho 

FACULTAD DE DERECHO 

mai 621 / 23 

CHEMEN, ESTELA CHEMEN, ESTELA 

DURÁN, BÁRBARA 

SALCEEK, ERIK 

14 DE JUNIO 2023 

16.00 HS. 

Suplente: RENART, FERNANDO 

Asignatura: Lengua y Derecho II (IDIOMA INGLÉS) 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

CHEMEN, ESTELA CHEMEN, ESTELA 

RAMACCIOTTI GIORGIO, 

SANDRA 

CHIESA, RICARDO 

Suplente: KORDYLAS, 

ROSANA-GRECO, FEDERICO 

14 DE JUNIO 2023 

15.30 HS. 

PROFESORADO PARA LA ENSEÑANZA MEDIA Y SUPERIOR EN CIENCIAS JURÍDICAS 

Asignatura: Didáctica General 

Día y hora del examen Jurado Cátedra 

MASTACHE, ANAHÍ 

75( 	 

MASTACHE, ANAHÍ 

DEVETAC, ROALD 

FAIRSTEIN, GABRIELA 

Suplente: RUIZ, GUILLERMO 

26 DE JUNIO 2023 

16.00 HS. 



*U BAdakl.S'  üE 
DEMOCRAC A 00540, 	AJBAderecho 0   

FACULTAD DE DERECHO 

his 

 

621 /2 3 

Asignatura: Residencia Docente 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

DEVETAC, ROALD DEVETAC, ROALD 

NICASTRO, SANDRA 

TRIPPANO, SERGIO 

Suplente: CARDINAUX, NANCY 

27 DE JUNIO 2023 

10.00 HS. 

CARRERA DE CALÍGRAFO PÚBLICO 

Asignatura: Caligrafía 1 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

FELIU, MARIEL FELIU, MARIEL 

TORRES ROMAN, VALERIA 

CASA, EDUARDO DIEGO 

Suplente: RICO, SILVIA 

19 DE MAYO 2023 

16.30 HS. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

